АДМИНИСТРАЦИЯ
 КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 февраля 2024 года №  6
Об установлении расходного обязательства
муниципального образования «Ключевский сельсовет»
	В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и во исполнении пункта 19.1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Администрация Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. ​ Утвердить расходным обязательством муниципального образования «Ключевский сельсовет» Горшеченского района Курской области»: субсидию на софинансирование расходных обязательств, связанных с реализацией мероприятий федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы».
2. Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1  настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования на 2024 год на реализацию муниципальной программы «Комплексная программа благоустройства территории в муниципальном образовании «Ключевский сельсовет» Горшеченского района Курской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
4. Постановление вступает в силу после подписания и распространяется на  правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.

Глава Ключевского сельсоветаЕ.Л.Бормин

[bookmark: _GoBack]